
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 31.418.803,26 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.095.213,26 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 6.323.590,00 zł 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 35.061.823,78 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.761.694,78 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.300.129,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: CBEFAA3E-845D-4AE1-A598-03914F04CF52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 563,00 27 187,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 463,00 26 087,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 463,00 26 087,00

852 Pomoc społeczna 1 121 259,43 1 163 143,22

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

58 000,00 77 160,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 000,00 77 160,00

Dodatki mieszkaniowe 1 489,43 1 852,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 489,43 1 852,22

Zasiłki stałe 102 000,00 115 295,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

102 000,00 115 295,00

Ośrodki pomocy społecznej 42 670,00 51 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

570,00 2 436,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42 100,00 49 300,00

855 Rodzina 8 856 919,00 8 858 919,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 000,00 34 000,00

2 000,00

85513 2 000,00

85219

85216

85214

85215

75107

Rozdział

11 624,00

9 066,00

1 866,00

7 200,00

362,79

13 295,00

13 295,00

19 160,00

19 160,00

362,79

11 624,00

41 883,79

Zmiana

11 624,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.38.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: CBEFAA3E-845D-4AE1-A598-03914F04CF52. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 34 000,00

31 363 295,47 31 418 803,26Razem:

2 000,00

55 507,79

Id: CBEFAA3E-845D-4AE1-A598-03914F04CF52. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 563,00 27 187,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 463,00 26 087,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 100,00 16 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 085,00 5 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527,54 1 010,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

62,12 131,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 521,19 2 571,20

4410 Podróże służbowe krajowe 167,15 267,44

852 Pomoc społeczna 1 962 621,43 2 004 505,22

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

94 000,00 113 160,00

3110 Świadczenia społeczne 94 000,00 113 160,00

Dodatki mieszkaniowe 51 489,43 51 852,22

3110 Świadczenia społeczne 51 460,23 51 815,76

4300 Zakup usług pozostałych 29,20 36,46

Zasiłki stałe 105 000,00 118 295,00

3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 115 295,00

Ośrodki pomocy społecznej 470 532,00 479 598,00

3110 Świadczenia społeczne 570,00 2 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 175,00 341 375,00

855 Rodzina 8 963 287,00 8 965 287,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 000,00 34 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 34 000,00

35 006 315,99 35 061 823,78

85513

Razem:

19 160,00

100,29

41 883,79

19 160,00

362,79

355,53

7,26

13 295,00

13 295,00

9 066,00

1 866,00

7 200,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

55 507,79

Rozdział Zmiana

11 624,00

75107 11 624,00

8 100,00

2 822,00

482,56

69,14

50,01

85214

85215

85216

85219

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.38.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: CBEFAA3E-845D-4AE1-A598-03914F04CF52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 563,00 27 187,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 463,00 26 087,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 463,00 26 087,00

852 Pomoc społeczna 2 059,43 4 288,22

Dodatki mieszkaniowe 1 489,43 1 852,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 489,43 1 852,22

Ośrodki pomocy społecznej 570,00 2 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

570,00 2 436,00

855 Rodzina 8 841 119,00 8 843 119,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 000,00 34 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 34 000,00

9 061 346,47 9 077 199,26Razem:

2 000,00

15 852,79

2 000,00

85513 2 000,00

75107

85215

85219

Rozdział Zmiana

1 866,00

362,79

362,79

1 866,00

11 624,00

11 624,00

2 228,79

11 624,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.38.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: CBEFAA3E-845D-4AE1-A598-03914F04CF52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 563,00 27 187,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 463,00 26 087,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 100,00 16 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 085,00 5 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527,54 1 010,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

62,12 131,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 521,19 2 571,20

4410 Podróże służbowe krajowe 167,15 267,44

852 Pomoc społeczna 2 059,43 4 288,22

Dodatki mieszkaniowe 1 489,43 1 852,22

3110 Świadczenia społeczne 1 460,23 1 815,76

4300 Zakup usług pozostałych 29,20 36,46

Ośrodki pomocy społecznej 570,00 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 570,00 2 436,00

855 Rodzina 8 841 119,00 8 843 119,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 000,00 34 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 34 000,00

9 061 346,47 9 077 199,26Razem:

2 000,00

15 852,79

2 000,00

85513 2 000,00

85219

85215

75107

Rozdział

482,56

1 866,00

355,53

7,26

1 866,00

100,29

2 228,79

362,79

69,14

50,01

11 624,00

8 100,00

2 822,00

Zmiana

11 624,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.38.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: CBEFAA3E-845D-4AE1-A598-03914F04CF52. Podpisany Strona 1




